



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000211/2024**

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 012558 / 2023

Termo Nº 000211/2024

Empresa: MEGA DISTRIB DE MATERIAL HIDRAULICO E ELET

CNPJ: 32.424.194/0001-49

Endereço: KM DONA SENHORINHA, 29 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00032535	ARGAMASSA ACH características; argamassa constituída à base de cimento, agregados e aditivos químicos não-tóxicos, que possibilitam, após a adição de água, a formação de uma pasta viscosa, plástica e aderente. saco com 20 kg.  conforme termo de referência.	UND	800	16,9900	13.592,000
017	00032640	AZULEJO MEDIDAS: 33 CM X 57 CM cor variáveis pei: 3 e que atenda a nbr 13817 e nbr 13818.  conforme termo de referência.	M²	900	17,7300	15.957,000
059	00032643	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR BRANCA produto certificado pelo programa de economia de água. atende a norma nbr 15491.compatível com bacias de 6,8 e 9 litros, através de regulagem .fácil instalação. diversas cores para combinar com as louças e com o ambiente . fácil manuseio através da corda na lateral da caixa. acompanha engate flexível de pvc plena 30 cm.  conforme termo de referência.	UND	150	27,9900	4.198,500
068	00032700	CANTO FORRO PVC INTERNO 40 X 40MM largura e comprimento. 40mm ; altura. 20mm ; espessura. 1mm ; aplicação, teto ; cor. branco.  conforme termo de referência.	UND	1000	2,6800	2.680,000
071	00032572	CARRINHO DE MÃO caçamba metálica extraforte, chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca referência: metálica, tramontina, menegote. e cabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. - empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l.	UND	100	110,0000	11.000,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

## CNPJ: 48.883.652/0001-48

- braço metálico tubular de 1,5 mm.
- pneu com câmara 3.25/8.

conforme termo de referência.

### SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

#### SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00032572	CARRINHO DE MÃO caçamba metálica extraforte, chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca referência: metalosa, tramontina, menegote, acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. - empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l. - braço metálico tubular de 1,5 mm. - pneu com câmara 3.25/8.  conforme termo de referência.	UND	004	110,0000	440,000

### SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

#### SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00032574	CAVADEIRA DE 01 BOCA COM CABO DE FERRO MACIÇO com altura de corte de 15 cm e largura 12 cm.  conforme termo de referência.	UND	300	70,0000	21.000,000
074	00032703	CERÂMICA DE 15 X 15 CM COR BRANCO conforme termo de referência.	M²	100	19,9900	1.999,000
085	00032576	CORRENTE GALVANIZADO elos curtos 5.0mm (3/16).  conforme termo de referência.	M	300	8,9900	2.697,000
086	00032702	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA conforme termo de referência.	UND	200	5,3000	1.060,000
087	00032613	DISCO DIAMANTADO 4.1/8 POL corte segmentado, refrigerado e seco para corte em granito. marcas referências: bosch, irwin, makita  conforme termo de referência.	UND	200	7,0100	1.402,000
107	00032424	FORRO DE PVC 20CM X 6M, COR BRANCO NEVE conforme termo de referência.	UND	2000	17,9900	35.980,000
117	00032632	LAJOTA CERAMICA 09X19X29CM conforme termo de referência.	MILHE	038	859,0000	32.642,000
118	00036096	LAJOTA CERAMICA 09X19X29CM (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	MILHE	012	859,0000	10.308,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

conforme termo de referência.

119	00021293	LAJOTA CERÂMICA 09X19X19 CM	MILHE	020	599,0000	11.980,000
146	00032422	NAVALHAR 35 CM, FURO 25 MM PARA ROÇADEIRA COSTAL	UND	060	18,8000	1.128,000
172	00032650	PISO 60CM X 60CM PEI 5 NA COR CINZA CLARO marcas de referência: biancogres, incesa, porto belo. cor branco.	M²	1500	17,7300	26.595,000
184	00032601	PREGO COM CABEÇA 17X21 conforme termo de referência.	KG	300	12,5500	3.765,000
201	00032625	RODA FORRO PVC comprimento 3 cm x 6m, na cor branco neve.	M	1000	26,5900	26.590,000
		conforme termo de referência.				
						<b>225.013,50</b>